

Comeback Call Out IVS

c/o Poul Kellberg, Ivar Huitfeldts Gade 74, 1. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 87 08 89

Årsrapport

12. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Poul Kellberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juli 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comeback Call Out IVS c/o Poul Kellberg Ivar Huitfeldts Gade 74, 1. tv. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 87 08 89 Stiftet: 12. juli 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 12. juli - 31. december
Bestyrelse	Jakob Reddersen, Formand Birgitte Thylstrup Ferhat Turan
Direktion	Poul Kellberg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Kellberg Holding I IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed hvor der stilles et anonymt rådgivningstilbud til rådighed overfor en målgruppe, som skal søges i bandemiljø, ekstremistisk miljø m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.656 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Egenkapitalen er pr. 31. december 2017 -53.866 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2018, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift. Af samme årsag er der indregnet udskudt skatteaktiv på 17.469 kr. i selskabets balance pr. 31. december 2017. Ledelsen gør opmærksom på, at værdien af det udskudte skatteaktiv kan udelukkende realiseres via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.655.559
2 Personaleomkostninger	-2.725.999
Driftsresultat	-70.440
3 Øvrige finansielle omkostninger	-896
Resultat før skat	-71.336
Skatter	17.469
Årets resultat	-53.867
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-53.867
Disponeret i alt	-53.867

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>17.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.469</u>
Likvide beholdninger	<u>4.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.549</u>
Aktiver i alt	<u>21.549</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	<u>-53.867</u>
Egenkapital i alt	<u>-53.866</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>62.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.415</u>
Passiver i alt	<u>21.549</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Egenkapitalen er pr. 31. december 2017 –53.866 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2018, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift. Af samme årsag er der indregnet udskudt skatteaktiv på 17.469 kr. i selskabets balance pr. 31. december 2017. Ledelsen gør opmærksom på, at værdien af det udskudte skatteaktiv kan udelukkende realiseres via fremtidige overskud.

	12/7 2016
	<u>- 31/12 2017</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.601.554
Andre omkostninger til social sikring	16.830
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.615</u>
	<u>2.725.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>896</u>
	<u>896</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.867</u>
	<u>-53.867</u>
